1

2018 年度兰州资源环境职业技术学院高校教师高级

职务任职资格评审委员会评审通过人员名单公示

2018 年度兰州资源环境职业技术学院高校教师高评会于 1 月 12

日召开，会议评审通过冯小东等 188 名同志具备高校教师高级职务任

职资格。

按照《关于进一步规范高、中级专业技术职务评审公示工作的通

知》（甘人职〔2016〕44 号）文件精神，现将 188 名评审通过人员名

单进行公示，公示期为 2019 年 1月 12 日－2019 年 1月 16 日，公示

期间接受广大群众的监督。

附件：具备高校教师高级职务任职资格人员公示名单

监督电话及邮箱：

兰州资源环境职业技术学院审计处（监察室）

监督电话： 0931-8798186

兰州资源环境职业技术学院人事处

监督电话：0931-8799231     邮箱：262716338@qq.com

                  兰州资源环境职业技术学院人事处

                        2019 年 1月 12 日

2

附件：

具备高校教师高级职务任职资格人员公示名单

一、兰州资源环境职业技术学院  共 23 人

取得教授专业技术职务任职资格人员共 4 人：

冯小东       汪大金       高兰德       陆怀平

 取得副教授专业技术职务任职资格人员共 19 人：

任文宽       李  娜       李佳基        陈   攀        张   芳

周   方      贾海哲       闫   瑛       王   瑾         岳媛媛

王   燕      李建莉       史敏雪        汪小琦         成莉燕

张   玮      梁   瑞       周菁菁        赵晓芳

二、兰州航空工业职工大学    共 1 人

取得副教授专业技术职务任职资格人员共1人：

郑邦毅

三、庆阳职业技术学院  共 6 人

取得教授专业技术职务任职资格人员共1人：

武卫东

取得副教授专业技术职务任职资格人员共5人：

秦博峰           李永刚（转系列）     耿  洁（转系列）

卢  江（转系列） 谢晓玮（转系列）

3

四、甘肃钢铁职业技术学院   共 1 人

取得教授专业技术职务任职资格人员共1人：

柳鹤鹏

五、甘肃工业职业技术学院  共 12 人

取得教授专业技术职务任职资格人员共4人：

张学文         刘  治       杨爱琴      郭建忠

取得副教授专业技术职务任职资格人员共8人：

杨军虎       刘安伟      郭清镯       黄晓慧

赵利军       赵  静      程建峰       刘  芳（破格）

六、白银矿冶职业技术学院   共 4 人

取得教授专业技术职务任职资格人员共2人：

吴春香          张顺利

取得副教授专业技术职务任职资格人员共2人：

梁银妮          李振瑜

七、甘肃警察职业学院    共 8 人

取得教授专业技术职务任职资格人员共5人：

冯  珣     李建军     李永康     田  荣    王承淑

取得副教授专业技术职务任职资格人员共3人：

4

任义平     高  鹏     闫志伟

八、武威职业学院      共 3 人

取得教授专业技术职务任职资格人员共3人：

张玉琴     贺正全     潘从明

九、甘肃交通职业技术学院     共 20 人

取得教授专业技术职务任职资格人员共8人：

王志新     王志强      张燕州    郭凯明

费月英      韩秀芹     陈彪来    王  旭

取得副教授专业技术职务任职资格人员共12人：

段小焕      琚  静      逯海燕      武彦芳

张文彦      刘建林      李迎国      钱  源

蔺文刚      伏永祥      闫红丽      李  莉（小转大）

十、甘肃建筑职业技术学院     共 13 人

取得教授专业技术职务任职资格人员共4人：

邱琴忠     杨  晶      张亚娟      侯小强（转系列）

取得副教授专业技术职务任职资格人员共9人：

刘  攀      张海燕      殷会斌      周美川

曾在平      李  乐      李海英      张  磊

李登云

5

十一、甘肃机电职业技术学院     共 14 人

取得教授专业技术职务任职资格人员共1人：

米保全

取得副教授专业技术职务任职资格人员共13人：

杨  俊       夏永祥       李晨波       宋军平

孙晓莉       杨旗琦       赵晓峰       闫  琳

王  琼       吕建平       朱书启       曹雅莉

陈亚军

十二、甘肃有色冶金职业技术学院     共 9 人

取得副教授专业技术职务任职资格人员共9人：

何  艳            黄  磊            章永平

李  莉            芦  荣            刘淑侠

张红玉            陈卫东（破格）    董兵天（破格）

十三、临夏现代职业学院    共 1 人

取得副教授专业技术职务任职资格人员共1人：

张金芳（转系列）

十四、兰州外语职业学院   共 2 人

取得副教授专业技术职务任职资格人员共2人：

6

吕彦杰      徐清泉

十五、平凉职业技术学院   共 23 人

取得教授专业技术职务任职资格人员共5人：

李   婷       吕   斌        雷志辉       赵剑鸣        薛春胜

取得副教授专业技术职务任职资格人员共18人：

张永生                  柴宏科           邓廷虎        贾   昶

郑玉洁                  张青华           杜晓飞        李德能（转系列）

文炜明（转系列）       刘亚红（转系列）         杨柳娜（转系列）

李彦辉（转系列）      李   润（转系列）        孙朝晖（转系列）

徐治忠（转系列）       李玉屏（转系列）         仇志刚（转系列）

马学海（转系列）

十六、甘肃能源化工职业技术学院  共 22 人

取得教授专业技术职务任职资格人员共2人：

牛鹏程                 兰聘文

取得副教授专业技术职务任职资格人员共20人：

吴森福              尹晓峰                刘晓玲           李   燕

李付定               黄少华                李晓兰          何   莉

徐彦伟                 马   霞（转系列）         魏   玲（转系列）

赵澍民（转系列）     刘国强（转系列）        王立恒（转系列）

7

张世界（转系列）        邵建军（转系列）        齐庆国（转系列）

孙庆唐（转系列）        陈   彦（转系列）        田树钰（转系列）

十七、甘肃卫生职业学院    共 4 人

取得教授专业技术职务任职资格人员共4人：

卢玉彬            寇桂香             丁月娥             任世伟

十八、甘肃财贸职业学院   共 22 人

取得教授专业技术职务任职资格人员共6人：

白   玉             彭万达         何科鹏          张爱玲

王秀玲             刘   忠（转系列）

取得副教授专业技术职务任职资格人员共16人：

张   晶             赵传兴          路文娟         洪   梅

邵   勇            甘培锋           李   勇        王   宁

魏邦有（转系列）       罗永平（转系列）        张彩霞（转系列）

刘   琴（转系列）      范   展（转系列）        李永霞（转系列）

王孝军（转系列）       董学礼（转系列）